ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 1998 г. N 99

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ЗАКАЗНИКОВ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КОСОБОКО - КЕЛЕБСКИЙ"
В ШАМИЛЬСКОМ И ТЛЯРАТИНСКОМ РАЙОНАХ И

"АНДРЕЙАУЛЬСКОГО" В ХАСАВЮРТОВСКОМ
И КИЗИЛЮРТОВСКОМ РАЙОНАХ

В целях улучшения охраны и рационального использования государственного
охотничьего фонда, проведения мероприятий, обеспечивающих увеличение запасов охотничьих
животных и редких видов животных, включенных в Красную книгу Российской Федерации,
Правительство Республики Дагестан постановляет:

Продлить срок действия заказников местного значения "Кособоко - Келебский" в
Шамильском и Тляратинском районах в границах, указанных в приложении N 3 к постановлению
Совета Министров ДССР от 12 августа 1991 г. N 162 "Об организации охотничье -
производственных участков в Советском и Чародинском районах и о частичном изменении границ
Кособоко - Келебского и Чародинского заказников" и "Андрейаульского" в Хасавюртовском и
Кизилюртовском районах в границах, указанных в приложении N 1 к постановлению Совета
Министров ДАССР от 9 июня 1998 г. N 110 "О продлении срока действия заказа Андрейаульского
заказника местного значения, изменении его границ и расширении территории Янгиюртовского
заказника местного значения", на 10 лет, до 1 января 2008 года.

Председатель Правительства
Республики Дагестан

Х.ШИХСАИДОВ
Руководитель Администрации

Государственного Совета и Правительства
Республики Дагестан

А.АТАЕВ
Махачкала
25 мая 1998 г.
N 99